ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

Sơn Mai, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh Quy định về điều kiện

đường giao thông để phương

tiện chữa cháy thực hiện nhiệm

vụ chữa cháy tại nơi có nhà ở

nhiều tầng, nhiều căn hộ của cá

nhân trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:   Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4002/SXD-QLN ngày 23/12/2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh Quy định về điều kiện đường giao thông để phương tiện chữa cháy thực hiện

nhiệm vụ chữa cháy tại nơi có nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ của cá nhân trên địa

bàn tỉnh.

Trên cơ sở Dự thảo Tờ trình; Dự thảo Quyết định; Dự thảo Báo cáo đánh

giá thực trạng quan hệ xã hội có liên quan đến dự thảo Quyết định; Dự thảo Báo

cáo tổng kết thi hành các quyết định; Bản so sánh, thuyết minh nội dung dự thảo

đã được đăng tải tại mã QR đính kèm, trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Quảng

Ngãi…; được Sở Xây dựng gửi kèm Công văn 4002/SXD-QLN ngày 23/12/2025.

Sau khi nghiên cứu toàn văn dự thảo Quyết định và các văn bản liên quan.

UBND xã Sơn Mai thống nhất với dự thảo và kính báo Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng QLN trực thuộc Sở;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Tuyết

		2025-12-31T07:15:30+0700